（第１号様式）

環境アドバイザー派遣申請書

　　年　　月　　日
　福井市長　あて

申請者住所
申請者名称
代表者名
担当者名
電話番号

下記のとおり、講座等を開催しますので、環境アドバイザーの派遣を申請します。

記

	講座等の名称
およびテーマ
	名　称

	テーマ

	日　　　　時
	月　　日　　：　　～　　：

	場　　　　所
（住所、会場名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

	参加対象者

	（参加予定人数　　　人）
（主な年齢層　　　歳代）

	団体の活動概要と今回のテーマを希望する理由（目的）

	アドバイザーについて特に希望する場合に記入してください。(氏名､講演内容など)
	（第１希望）

（第２希望）